
UCHWAŁA NR XXI/228/21 
RADY GMINY DRAGACZ 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Dragacz na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i pkt. 9 lit. d oraz i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm.1)), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258 i 264 
ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/207/20 Rady Gminy Dragacz z dnia 22 grudnia 2020 r. zmienionej Uchwałą Nr 
XX/216/21 z dnia 21 stycznia 2021 r. w sprawie budżetu gminy na 2021 rok wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie 

§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości 41.834.845,78 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie  37.581.596,11 zł 
  w tym z tytułu:   
 a) dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
129.152,00 zł 

 

2) dochody majątkowe w kwocie  4.253.249,67 zł 
  w tym z tytułu:   
 a) dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    

       
3.439.730,67 zł 

 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały  

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości 45.438.572,25 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie  37.416.436,75 zł 
  w tym    
 a)  wydatki jednostek budżetowych  25.834.271,75 

zł 
 

  w tym na:   
  - wynagrodzenia i składki od nich liczone  14.892.946,78 zł   
  - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

  zadań  
10.941.324,97 zł   

 b) dotacje na zadania bieżące 1.037.000,00 zł  
 c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 10.209.527,00 zł  
 d) na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
129.152,00 zł  

 e) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego  206.486,00 zł  
2) wydatki majątkowe w kwocie  8.022.135,50 zł 
  w tym na:   
 a) programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
  3.389.404,62 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały  

2. Określa się: 

1) Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2021 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

3. § 3. Objaśnienia do zmian budżetu gminy na 2021 rok obejmuje załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. § 8 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U.2020.1378 

Id: 446E366F-AF33-4EB8-9341-434F52CC8A30. Podpisany Strona 1



§ 8. 1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. 2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

5. W § 8 dodaje się pkt.5 w brzmieniu: „5. Plan finansowy rachunku środków z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych” zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

6. § 9  otrzymuje brzmienie 

§ 9. Ustala się wydatki Funduszu Sołeckiego w 408.195,06 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Ludwik Borolewski 

Id: 446E366F-AF33-4EB8-9341-434F52CC8A30. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXI/228/21
Rady Gminy Dragacz
z dnia 26 lutego 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 400 000,00 14 838,27 414 838,27

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 14 838,27 14 838,27

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności 0,00 14 838,27 14 838,27

750 Administracja publiczna 99 000,00 11 568,00 110 568,00
75011 Urzędy wojewódzkie 89 400,00 1 500,00 90 900,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

89 400,00 1 500,00 90 900,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 10 068,00 10 068,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 10 068,00 10 068,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

10 353 470,00 0,00 10 353 470,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 550,00 0,00 2 550,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat 0,00 50,00 50,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 -50,00 0,00
758 Różne rozliczenia 10 584 156,00 -46 002,00 10 538 154,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego 7 098 869,00 -53 502,00 7 045 367,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 098 869,00 -53 502,00 7 045 367,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 15 000,00 7 500,00 22 500,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 7 500,00 7 500,00

801 Oświata i wychowanie 786 453,00 15 000,00 801 453,00
80101 Szkoły podstawowe 1 080,00 15 000,00 16 080,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 446E366F-AF33-4EB8-9341-434F52CC8A30. Podpisany Strona 1



0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej 0,00 15 000,00 15 000,00

852 Pomoc społeczna 690 006,00 -500,00 689 506,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 123 300,00 -500,00 122 800,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

121 000,00 -500,00 120 500,00

855 Rodzina 9 256 400,00 146,84 9 256 546,84
85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 146,84 146,84

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 146,84 146,84

Razem: 41 839 794,67 -4 948,89 41 834 845,78

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 446E366F-AF33-4EB8-9341-434F52CC8A30. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXI/228/21
Rady Gminy Dragacz
z dnia 26 lutego 2021 r.

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
150 Przetwórstwo przemysłowe 28 750,00 410,00 29 160,00

15011 Rozwój przedsiębiorczości 28 750,00 410,00 29 160,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 250,00 410,00 1 660,00

600 Transport i łączność 3 140 550,20 50 000,00 3 190 550,20
60014 Drogi publiczne powiatowe 350 000,00 0,00 350 000,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy) 350 000,00 -350 000,00 0,00

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy
inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 0,00 350 000,00 350 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 160 350,20 50 000,00 2 210 350,20

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 411 800,00 50 000,00 461 800,00

750 Administracja publiczna 3 954 199,81 36 536,78 3 990 736,59
75011 Urzędy wojewódzkie 135 153,00 1 500,00 136 653,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy) 113 802,00 1 500,00 115 302,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 88 343,00 0,00 88 343,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 9 743,00 2 500,00 12 243,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy) 2 500,00 -2 500,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 958 831,81 21 344,78 2 980 176,59

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 674 265,81 24 000,00 698 265,81

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy) 2 026 346,00 21 344,78 2 047 690,78

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy) 249 000,00 -24 000,00 225 000,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 10 068,00 10 068,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 0,00 565,00 565,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy) 0,00 9 503,00 9 503,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 446E366F-AF33-4EB8-9341-434F52CC8A30. Podpisany Strona 1



75095 Pozostała działalność 345 590,00 3 624,00 349 214,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 52 986,00 3 624,00 56 610,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 261 466,00 1 550,00 263 016,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 232 466,00 0,00 232 466,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 164 276,00 8 500,00 172 776,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy) 8 500,00 -8 500,00 0,00

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 11 000,00 1 550,00 12 550,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy) 5 000,00 1 550,00 6 550,00

801 Oświata i wychowanie 12 516 764,70 15 000,00 12 531 764,70
80101 Szkoły podstawowe 8 158 409,00 15 000,00 8 173 409,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 060 519,00 4 300,00 1 064 819,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy) 6 812 379,00 10 700,00 6 823 079,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 43 992,00 0,00 43 992,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 35 901,00 8 091,00 43 992,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy) 8 091,00 -8 091,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 620 757,00 0,00 620 757,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 377 133,00 7 000,00 384 133,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy) 7 000,00 -7 000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 280 040,00 62 233,96 342 273,96
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 137 240,00 54 233,96 191 473,96

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 41 290,00 54 233,96 95 523,96

85195 Pozostała działalność 0,00 8 000,00 8 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 0,00 3 200,00 3 200,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy) 0,00 300,00 300,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy) 0,00 4 500,00 4 500,00

855 Rodzina 9 499 846,00 146,84 9 499 992,84
85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 146,84 146,84

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 446E366F-AF33-4EB8-9341-434F52CC8A30. Podpisany Strona 2



1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 0,00 146,84 146,84

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 420 429,70 -5 000,00 6 415 429,70
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 037 100,00 0,00 1 037 100,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy) 48 000,00 -48 000,00 0,00

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy
inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 0,00 48 000,00 48 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 138 994,00 0,00 2 138 994,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 2 053 155,00 10 000,00 2 063 155,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy) 10 000,00 -10 000,00 0,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 70 300,00 -5 000,00 65 300,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 66 300,00 -5 000,00 61 300,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 116 060,83 0,00 1 116 060,83
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 954 360,83 0,00 954 360,83

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 256 055,27 13 921,66 269 976,93

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy) 65 603,56 -13 921,66 51 681,90

926 Kultura fizyczna 347 395,33 6 300,00 353 695,33
92695 Pozostała działalność 270 395,33 6 300,00 276 695,33

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 109 395,33 18 300,00 127 695,33

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy) 154 500,00 -12 000,00 142 500,00

Razem: 45 271 394,67 167 177,58 45 438 572,25

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 446E366F-AF33-4EB8-9341-434F52CC8A30. Podpisany Strona 3



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.
2018

2021

2
Kanalizacja sanitarna wraz z 
przykanalikami oraz sieć wodociągowa 
w Górnej Grupie _-VII etap

01010 2021 370 000,00 0,00 370 000,00 301 400,00 0,00 0,00 68 600,00

3

Sieć kanalizacji sanitarnej wraz z 
przyłączami i przejściem pod drogą 
wojewódzką nr 272 w Dolnej Grupie - ul. 
Wrzosowa

01010 2021 317 000,00 0,00 317 000,00 317 000,00 0,00 0,00 0,00

4
Opracowanie dokumentacji projektowej 
na budowę sieci wod-kan na terenach 
inwestycyjnych - Nowe Marzy

01010 2021 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

5
Opracowanie dokumentacji projektowej 
na budowę kanalizacji deszczowej w 
Grupie Osiedle

01010 2021 92 250,00 0,00 92 250,00 92 250,00 0,00 0,00 0,00

01010 6 659 150,00 4 424 265,50 2 234 844,00 721 759,73 694 484,27 0,00 818 600,00

11 109,73 694 484,27 0,00 650 000,00

Razem

1 Kanalizacja sanitarna w Dragaczu - IV 
etap 01010 5 779 900,00 4 424 265,50 1 355 594,00

Planowane wydatki

rok budżetowy 
2021 (8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

Rok 
zakończ.

dochody własne 
jst

środki wymienione 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

środki pochodzące 
z innych źródeł kredyty i pożyczki

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI/228/21                               
Rady Gminy Dragacz z dnia 26 lutego 2021 r.                                    

Zadania inwestycyjne w 2021 roku

Lp. Zadanie inwestycyjne
Rozdział 
klasyfik. 
budżet.

Rok 
rozpocz.

Przewidywany 
koszt inwestycji

Wykonanie do 
31.12.2020

Id: 446E366F-AF33-4EB8-9341-434F52CC8A30. Podpisany Strona 1



6

Udzielenie dotacji dla Powiatu 
Świeckiego na przebudowę drogi 
powiatowej nr 1254C Dolna Grupa- 
Michale

60014 2021 350 000,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

60014 350 000,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

7
Odszkodowania za zajęcie działek 
niestanowiących własność gminy pod 
pas drogowy (ZRID)

60016 2021 150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

8 Przebudowa drogi gminnej Nr 0537004 
Dragacz-Michale II etap 60016 2021 800 000,00 0,00 800 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00

9
Opracowanie dokumentacji projektowej 
na przebudowę wraz z rozbudową drogi 
gminnej Nr 0537013 Dragacz - Michale

60016 2021 5 830,20 0,00 5 830,20 5 830,20 0,00 0,00 0,00

10

Modernizacja oraz rozbudowa drogi w 
odcinku od drogi krajowej nr 91 do ul. 
Klasztornej oraz przebudowa łącznika 
Na Skarpie w Górnej Grupie

60016 2021 645 000,00 0,00 645 000,00 0,00 0,00 0,00 645 000,00

11
Opracowanie dokumentacji projektowej 
na budowę ul. Fortecznej w Górnej 
Grupie

60016 2021 65 000,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

12
Opracowanie dokumentacji projektowej 
na budowę ul. Tartacznej i ul. Stolarskiej 
w Dolnej Grupie

60016 2021 33 200,00 0,00 33 200,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00

13

Opracowanie dokumentacji projektowej 
na przebudowę wraz z rozbudową drogi 
gminnej nr 0537016C Dolna Grupa - 
Górna Grupa

60016 2021 8 487,00 0,00 8 487,00 8 487,00 0,00 0,00 0,00

14
Opracowanie dokumentacji projektowej 
na przebudowę wraz z rozbudową drogi 
w WiąSkich Piaskach 

60016 2021 15 940,80 0,00 15 940,80 15 940,80 0,00 0,00 0,00

Razem

Id: 446E366F-AF33-4EB8-9341-434F52CC8A30. Podpisany Strona 2



15
Opracowanie dokumentacji projektowej 
na przebudowę  wraz z rozbudową ulicy 
Zielonej w Dragaczu

60016 2021 5 092,20 0,00 5 092,20 5 092,20 0,00 0,00 0,00

16 Weryfikacja dokumentacji projektowych 60016 2021 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 1 748 550,20 0,00 1 748 550,20 703 550,20 0,00 400 000,00 645 000,00

2019

2021

18 Opracowanie dokumentacji projektowej 
na budowę ul. Hallerczyków w Grupie 60016 2021 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00

19
Opracowanie dokumentacji projektowej 
na budowę drogi wewnętrznej w 
Dragaczu - FS Dragacz

60017 2021 24 000,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00

20
Opracowanie dokumentacji projektowej 
na budowę drogi wewnętrznej w 
Dragaczu

60017 2021 25 200,00 0,00 25 200,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00

60017 613 105,00 28 905,00 584 200,00 84 200,00 0,00 390 000,00 110 000,00

21 Adaptacja pomieszczeń na cele socjalne 
- ul. Pocztowa w Górnej Grupie 70005 2021 85 000,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

22 Wykup gruntów 70005 2021 37 780,00 0,00 37 780,00 37 780,00 0,00 0,00 0,00

70005 122 780,00 0,00 122 780,00 122 780,00 0,00 0,00 0,00Razem

425 000,00 35 000,00 0,00 390 000,00 0,00

Razem

Razem

17 Przebudowa drogi w Polskim Stwolnie 60017 453 905,00 28 905,00

Id: 446E366F-AF33-4EB8-9341-434F52CC8A30. Podpisany Strona 3



23 Przebudowa budynku USC 75023 2021 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00

75023 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00

24 Utwardzenie nawierzchni wokół 
przedszkola w Górnej Grupie 80104 2021 110 743,70 0,00 110 743,70 110 743,70 0,00 0,00 0,00

80104 110 743,70 0,00 110 743,70 110 743,70 0,00 0,00 0,00

25
Gminny program budowy oczyszczalni 
przyzagrodowych - dofinansowanie dla 
osób fizycznych

90001 2021 48 000,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00

90001 48 000,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00

2017

2024

27 Oświetlenie placu zabaw FS Górna 
Grupa 90015 2021 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

28 Zakup lamp solarnych FS Bratwin 90015 2021 9 000,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

29 Infrastruktura oświetleniowa FS Wielkie 
Stwolno 90015 2020 7 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

90015 1 342 150,00 270 068,22 370 025,08 370 025,08 0,00 0,00 0,00Razem

270 068,22 324 025,08 324 025,08 0,00 0,00 0,00

Razem

26 Budowa oświetlenia ulicznego 90015 1 296 150,00

Razem

Razem

Id: 446E366F-AF33-4EB8-9341-434F52CC8A30. Podpisany Strona 4



30 Instalacje fotowoltaiczne oraz inne OZE 
na terenie gminy Dragacz - Edycja II 90095 2021 2 033 810,62 0,00 2 033 810,62 348 564,22 908 674,48 776 571,92 0,00

90095 2 033 810,62 0,00 2 033 810,62 348 564,22 908 674,48 776 571,92 0,00

31 Hydroizolacja i ocieplenie fundamentów 
świetlicy FS Bratwin 92109 2021 12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

32 Budowa wiaty przy parkingu– II etap w 
Dolnej Grupie (Fundusz Sołecki) 92109 2021 25 681,90 0,00 25 681,90 25 681,90 0,00 0,00 0,00

33 Budowa wiaty II etap FS Mniszek 92109 2021 14 000,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

92109 51 681,90 0,00 51 681,90 51 681,90 0,00 0,00 0,00

34 Rozbudowa monitoringu osiedla FS 
Grupa 92695 2021 18 000,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

35 Zakup nowych urządzeń na plac zabaw 
FS Grupa Osiedle 92695 2021 12 500,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00

36 Budowa wiaty wraz z ułożeniem kostki 
brukowej FS Michale 92695 2021 22 000,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

37 Budowa placu zabaw i siłowni 
zewnetrznej w Polskim Stwolnie 92695 2021 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00

92695 142 500,00 0,00 142 500,00 52 500,00 0,00 90 000,00 0,00

13 447 471,42 4 723 238,72 8 022 135,50 2 963 804,83 1 603 158,75 1 656 571,92 1 798 600,00

Razem

Razem

Razem

Wydatki ogółem:

Id: 446E366F-AF33-4EB8-9341-434F52CC8A30. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXI/228/21 

Rady Gminy Dragacz 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

Objaśnienia do tabelarycznych zestawień zmian budżetu gminy na 2020 rok 

DZIAŁ 150 – PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 

W rozdziale 15011 – „Rozwój przedsiębiorczości” – zwiększa się planowane wydatki o kwotę 410,00 zł 
z przeznaczeniem na usługi telekomunikacyjne związane z realizacją projektu pn. „Usytuowanie na 
poziomie samorządów lokalnych instrumentów wsparcia dla MŚP, działających w oparciu o model 
wielopoziomowego zarządzania regionem” (REGIOGMINA). 

DZIAŁ 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

W rozdziale 60004 – „Lokalny transport zbiorowy” – zwiększa się dochody o kwotę zwrotu udzielonej 
dotacji dla powiatu Świeckiego na zadanie „Uruchomienie linii autobusowych w ramach funduszu rozwoju 
przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej”, tj. o 14.838,27 zł. 

W rozdziale 60014 – „Drogi publiczne powiatowe” – dokonuje się przesunięcia wydatków pomiędzy 
grupami majątkowymi, zmniejsza się grupę wydatków 1600 „Inwestycje i zakupy inwestycyjne” a zwiększa 
się grupę wydatków 1610 – „Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne” 
w kwocie 350.000,00 zł 

W rozdziale 60016 – „Drogi publiczne gminne” – ze względu na trudne warunki zimowe zwiększa się 
planowane wydatki związane z zimowym utrzymaniem dróg o 50.000,00 zł 

DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

W rozdziale 75011 – „Urzędy wojewódzkie” – na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego 
z dnia 11 lutego 2021 r. Nr WFB.I.3120.1.31.2021 zwiększa się plan dochodów i wydatków w kwocie 
1.500,00 zł z przeznaczeniem na zadania z zakresu spraw obywatelskich. 

W rozdziale 75022 – „Rady gmin” – z uwagi na wprowadzone zmiany w zapisach zasad (polityki) 
rachunkowości w Urzędzie Gminy Dragacz dokonuje się przesunięcia wydatków majątkowych na wydatki 
bieżące w kwocie 2.500,00 zł (dotyczy zakupu dodatkowego nagłośnienia do Sali obrad). 

W rozdziale 75023 – „Urzędy gmin” – z uwagi na wprowadzone zmiany w zapisach zasad (polityki) 
rachunkowości w Urzędzie Gminy Dragacz dokonuje się przesunięcia wydatków majątkowych na wydatki 
bieżące w kwocie 24.000,00 zł (dotyczy zakupu komputerów wraz z oprogramowaniem Office 
i antywirusowym, zakupu mebli). 

Ponadto dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków w kwocie 21.344,78 zł na nagrody 
jubileuszowe i wzrost dodatku za wysługę lat dla 3 pracowników. 

W rozdziale 75056 – „Spis powszechny i inne” – na podstawie pisma Dyrektora Urzędu Statystycznego 
w Bydgoszczy Nr BDG-WE.577.8.2020.12 z dnia 08.02.2021 r. przyjmuje się plan dochodów i wydatków 
w kwocie 10.068,00 zł na realizacje zadań na rzecz Narodowego Spisu powszechnego Ludności i Mieszkań 
2021 , w tym na wynagrodzenie w formie dodatków spisowych 9.503,00 oraz na wydatki rzeczowe 
565,00 zł. 

W rozdziale 75095 – „Pozostała działalność” – z uwagi na wzrost składki członkowskiej Lokalnej Grupy 
Działania „Gminy Powiatu Świeckiego” z 1 zł na 1,50 od mieszkańca obszaru wiejskiego zwiększa się 
planowane wydatki o kwotę 3.624,00 zł 

DZIAŁ 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

W rozdziale 75412 – „Ochotnicze straże pożarne” – z uwagi na wprowadzone zmiany w zapisach zasad 
(polityki) rachunkowości w Urzędzie Gminy Dragacz dokonuje się przesunięcia wydatków majątkowych na 
wydatki bieżące w kwocie 8.500,00 zł (dotyczy zakupu masztu przenośnego oświetleniowego dla OSP 
Dragacz, modulatora sygnałów OSP Górna Grupa, myjki ciśnieniowej KARCHER OSP Górna Grupa, 
mebli do remizy OSP Fletnowo). 

Id: 446E366F-AF33-4EB8-9341-434F52CC8A30. Podpisany Strona 1



W rozdziale 75478 – „Usuwanie skutków klęsk żywiołowych” z powodu złożonego wniosku przez 
żołnierza rezerwy dotyczącego wypłaty rekompensaty za utracone zarobki za odbycie ćwiczeń wojskowych 
zwiększa się plan wydatków w kwocie 1.550,00 zł 

DZIAŁ 756 – DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE 
Z ICH POBOREM 

W rozdziale 75601 – „Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych” dokonuje się przesunięcia 
planu dochodów w kwocie 50,00 zł miedzy paragrafami dotyczącymi odsetek; zmniejsza się Wpływy 
z pozostałych odsetek a zwiększa się Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat. 

DZIAŁ 758 – RÓZNE ROLICZENIA  

W rozdziale 75801 – „Część oświatowa subwencji ogólnej” - na podstawie pisma Ministra Finansów, 
Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 09 lutego 2021 r. Nr ST3.4750.2.2021 zmniejsza się planowane 
dochody z tytułu subwencji ogólnej z budżetu państwa w kwocie 53.502,00 zł. 

DZIAŁ 801 – OSWIATA I WYCHOWANIE 

W rozdziale 80101 – „Szkoły podstawowe” – w związku z otrzymaniem darowizny z fundacji mBanku 
w Warszawie zwiększa się plan dochodów i wydatków w kwocie 15.000,00 zł z przeznaczeniem dla SP 
w Grupie kwotę 10.000,00 zł - zgodnie z decyzją darczyńcy Szkoła wykorzysta środki na realizację projektu 
„Kreatywne spojrzenie na matematykę” oraz dla SP w Dragaczu o kwotę 5.000,00 zł - zgodnie z decyzją 
darczyńcy Szkoła wykorzysta środki na realizację projektu „Matematyka – niestraszna dla smyka”. 

W rozdziale 80146 – „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli” – ze względu na popełniony błąd 
związany z kwalifikacja paragrafów wydatków do odpowiedniej grupy dokonuje się przesunięcia wydatków 
w kwocie 8.091,00 zł z grupy 1300 „Świadczenia na rzecz osób fizycznych” do grupy 1100 „Wydatki 
związane z realizacją zadań statutowych”. Zmiana dotyczy wydatków Przedszkola Samorządowego 
w Górnej Grupie. 

W rozdziale 80148 – „Stołówki szkolne i przedszkolne” – z uwagi na wprowadzone zmiany w zapisach 
zasad (polityki) rachunkowości w Urzędzie Gminy Dragacz dokonuje się przesunięcia wydatków 
majątkowych na wydatki bieżące w kwocie 7.000,00 zł (dotyczy zakupu patelni dla stołówki w SP Grupa). 

DZIAŁ 851 – OCHRONA ZDROWIA 

W rozdziale 85154 – „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” – w związku z niewykorzystaniem planowanych 
środków z lat poprzednich planowane wydatki zwiększa się o kwotę 54.233,96 zł przeznaczeniem na zakup 
materiałów i wyposażenia – 27.523,96 zł oraz zakup usług pozostałych – 26.710,00 zł 

W rozdziale 85195 – „Ochrona zdrowia” – na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego 
z dnia 11 lutego 2021 r. Nr WSPN.IV.967.2.2021 przyjmuje się plan dochodów i wydatków w kwocie 
7.500,00 zł w celu zorganizowania stanowiska gminnego koordynatora do spraw szczepień przeciwko 
wirusowi SARS-CoV-2 (kwota obejmuje plan na okres od stycznia do marca 2021 r.)  

Ponadto zwiększa się wydatki na organizację transportu do punktów szczepień przeciw wirusowi SARS-
CoV-2 o kwotę 500,00 zł. 

DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA 

W rozdziale 85219 – „Ośrodki pomocy społecznej” – na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 11 lutego 2021 r. Nr WFB.I.3120.1.31.2021 zmniejsza się plan dochodów o kwotę 
500,00 zł. 

DZIAŁ 855 – RODZINA 

W rozdziale 85503 – „Karta dużej rodziny” – na podstawie decyzji z dnia 8 lutego 2021 r. Nr 
WFB.I.3120.3.3.2021 Wojewody Kujawsko-Pomorskiego przyjmuje się plan dochodów i wydatków 
w kwocie 146,84 zł z przeznaczeniem na realizacje zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej 
Rodziny. 

DZIAŁ 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

W rozdziale 90001 – „Gospodarka ściekowa i ochrona wód” – dokonuje się przesunięcia wydatków 
pomiędzy grupami majątkowymi, zmniejsza się grupę wydatków 1600 „Inwestycje i zakupy inwestycyjne” 

Id: 446E366F-AF33-4EB8-9341-434F52CC8A30. Podpisany Strona 2



a zwiększa się grupę wydatków 1610 – „Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne” w kwocie 48.000,00 zł 

W rozdziale 90002 – „Gospodarka odpadami komunalnymi” – z uwagi na wprowadzone zmiany 
w zapisach zasad (polityki) rachunkowości w Urzędzie Gminy Dragacz dokonuje się przesunięcia 
wydatków majątkowych na wydatki bieżące w kwocie 10.000,00 zł (dotyczy zakupu kamer do walki 
z dzikimi wysypiskami). 

W rozdziale 90019 – „Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska” – zmniejsza się planowane wydatki związane z dofinansowaniem wymiany pokryć 
dachowych (utylizacją azbestu) o kwotę 5.000,00 zł 

DZIAŁ 921 - KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

W rozdziale 92109 „Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby” – z uwagi na wprowadzone zmiany 
w zapisach zasad (polityki) rachunkowości w Urzędzie Gminy Dragacz dokonuje się przesunięcia 
wydatków majątkowych na wydatki bieżące w kwocie 13.921,66 zł (dotyczy: FS Bratwin - monitoring 
świetlicy 3.000,00 zł; FS Grupa - zakup sprzętu RTV do świetlicy 5.221,66 zł; FS Michale - zakup urządzeń 
AGD 5.700,00 zł) 

DZIAŁ 926 - KULTURA FIZYCZNA 

W rozdziale 92695 – „Pozostała działalność” – – z uwagi na wprowadzone zmiany w zapisach zasad 
(polityki) rachunkowości w Urzędzie Gminy Dragacz dokonuje się przesunięcia wydatków majątkowych na 
wydatki bieżące w kwocie 12.000,00 zł (dotyczy zakupu wiat i trybun na boisko sportowe we Wielkim 
Lubieniu). 

Ponadto zwiększa się planowane wydatki w kwocie 6.300,00 zł z przeznaczeniem na wykonanie 
zabiegów konserwacyjnych powierzchni boiska piekarskiego wraz ze strefa bezpieczeństwa o pow. 
5774 m2 polegających na spulchnieniu nawierzchni trawiastej, piaskowaniu wraz z włókowaniem, 
wałowaniu płyty boiska 

Budżet po zmianach przedstawia się następująco: 

- dochody  41.839.794,67 zmniejsza się o kwotę 4.948,89 41.834.845,78 
- wydatki  45.271.394,67 zwiększa się o kwotę 167.177,58 45.438.572,25 
- deficyt 3.431.600,00 zwiększa się o kwotę 172.126,47 3.603.726,47 

Źródłem sfinansowania deficytu jest: 

a) emisja obligacji 1.798.600,00  
b) niewykorzystane środki pieniężne wynikające z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych przepisach 

272.735,28  

c) wolne środki 1.532.391,19  

Id: 446E366F-AF33-4EB8-9341-434F52CC8A30. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 5
do Uchwały Nr XXI/228/21
Rady Gminy Dragacz
z dnia 26 lutego 2021 r.

DOCHODY - ZADANIA ZLECONE
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 89 400,00 11 568,00 100 968,00

75011 Urzędy wojewódzkie 89 400,00 1 500,00 90 900,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

89 400,00 1 500,00 90 900,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 10 068,00 10 068,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 10 068,00 10 068,00

855 Rodzina 9 236 400,00 146,84 9 236 546,84
85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 146,84 146,84

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 146,84 146,84

Razem: 9 394 897,00 11 714,84 9 406 611,84

Strona 1 z 1

Id: 446E366F-AF33-4EB8-9341-434F52CC8A30. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6
do Uchwały Nr XXI/228/21
Rady Gminy Dragacz
z dnia 26 lutego 2021 r.

WYDATKI - ZADANIA ZLECONE
Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 89 400,00 11 568,00 100 968,00

75011 Urzędy wojewódzkie 89 400,00 1 500,00 90 900,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy) 74 000,00 1 500,00 75 500,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 10 068,00 10 068,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 0,00 565,00 565,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy) 0,00 9 503,00 9 503,00

855 Rodzina 9 236 400,00 146,84 9 236 546,84
85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 146,84 146,84

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 0,00 146,84 146,84

Razem: 9 394 897,00 11 714,84 9 406 611,84

Strona 1 z 1

Id: 446E366F-AF33-4EB8-9341-434F52CC8A30. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XXI/228/21
Rady Gminy Dragacz
z dnia 26.02.2021 r.

Stan środków obrotowych na początek roku 218 501,32

Dochody 0,00

758 Różne rozliczenia 0,00

75816 Wpływy do rozliczenia 0,00

6290
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

0,00

Wydatki 218 501,32

010 Rolnictwo i łowiectwo 218 501,32

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 218 501,32

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 218 501,32

Kanalizacja deszczowa Grupa Osiedle 92 250,00

Sieć kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami i przejściem pod 
drogą wojewódzką nr 272 w Dolnej Grupie - ul. Wrzosowa

126 251,32

Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00

Plan finansowy rachunku środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych                 
na rok 2021

Id: 446E366F-AF33-4EB8-9341-434F52CC8A30. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 8

do Uchwały Nr XXI/228/21

Rady Gminy Dragacz

z dnia 26 lutego 2021 r.

Sołectwo Nr zadania Nazwa zadania 
Plan na 

zadanie
Rozdział

grupa 

wydatków
kwota planu

1
Hydroizolacja i ocieplenie fundamentów 12 000,00 92109

12 000,00

 - inwestycje 1600 12 000,00
0,00

2 Zakup lamp solarnych 9 000,00 900015 9 000,00

1600 9 000,00

3 Monitoring świetlicy 3 000,00 92109 3 000,00

1100 3 000,00

4
utrzymanie placu zabaw i terenów 

zielonych
1 500,00 92695

1 500,00

 - zakupy 1100 500,00
 - zakup usług pozostałych 1100 1 000,00

5 integracja mieszkańców 2 808,20 92109 2 808,20

 - zakupy 1100 2 108,20
 - zakup usług pozostałych 1100 500,00
 - ZAIKS 1400 200,00

6 Zakup książek 500,00 92695 500,00

 - zakupy 1100 500,00
 - zakup usług pozostałych 

28 808,20 28 808,20

1

Zajęcia dodatkowe dla dzieci, młodzieży i 

dorosłych w świetlicy wiejskiej

15 000,00 92109

15 000,00

 - zakupy 1100 5 500,00
 - zakup usług pozostałych 1100 9 000,00
 - ZAIKS 1400 500,00

2

Przegląd i konserwacja  placu zabaw, 

siłowni zewnetrznej oraz konserwacja 

boiska i terenu przy świetlicy wiejskiej

6 700,00 92695 6 700,00

 - zakup materiałów 1100 700,00
 - zakup usług remontowych 1100 1 200,00
 - zakup usług pozostałych 1100 3 600,00
 - umowa zlecenie 1400 1 200,00

3 Budowa wiaty II etap wraz z wyposażeniem

25 681,90 92695

25 681,90
1600 25 681,90

47 381,90 47 381,90

Zestawienie wydatków Funduszu Sołeckiego na 2021

Bratwin

RAZEM BRATWIN

Dolna Grupa

RAZEM DOLNA GRUPA

Id: 446E366F-AF33-4EB8-9341-434F52CC8A30. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 8

do Uchwały Nr XXI/228/21

Rady Gminy Dragacz

z dnia 26 lutego 2021 r.

1 Utrzymanie placu zabaw i siłowni 2 346,07 92695 2 346,07

1100 500,00
1100 1 846,07

2
Przebudowę drogi gminnej nr 0537004 

Dragacz - Michale III etap - 
wykonaniedokumentacji projektowej

24 000,00 60016

24 000,00

1600 24 000,00

3
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej

5 850,00
5 850,00

1100 5 850,00

4 Zakup mundurów bojowych dla OSP w 

Dragaczu
5 000,00 75412

5 000,00

1100 5 000,00

5
Imprezy integracyjne i plenerowe dla 
mieszkańców wsi

4 500,00 92695
4 500,00

 - zakupy - 1100 1 700,00
1100 2 500,00
1400 300,00

41 696,07 41 696,07

1
Wymiana starego ogrodzenia cmentarza 
ewangelickiego

6 150,00 92120
6 150,00

1100 6 150,00

2 Imprezy integracyjno - kulturalne 5 000,00 92109 5 000,00

 - zakupy 1100 3 900,00
 - zakup usług pozostałych 1100 900,00
 - ZAIKS 1400 200,00

3
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej

8 000,00 92109
8 000,00

1100 8 000,00

4
 Utrzymanie placu zabaw 6 957,43 92695

6 957,43

 - zakup materiałów 1100 957,43
 - zakup usług pozostałych 1100 500,00

1400 5 500,00

26 107,43 26 107,43

Dragacz

RAZEM DRAGACZ

Fletnowo

RAZEM FLETNOWO

Id: 446E366F-AF33-4EB8-9341-434F52CC8A30. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 8

do Uchwały Nr XXI/228/21

Rady Gminy Dragacz

z dnia 26 lutego 2021 r.

1  Utrzymanie placu zabaw i siłowni 7 952,90 92695 7 952,90

 - zakup materiałów 1100 2 952,90
 - zakup usług pozostałych 1100 5 000,00

2 Oświetlenie placu zabaw 30 000,00 90015 30 000,00

1600 30 000,00

37 952,90 37 952,90

1 bieżące remonty, konserwacja placu zabaw 

oraz boiska piłkarskiego 

6 220,00 92695
6 220,00

1100 2 220,00
1100 1 000,00
1100 3 000,00

2 Rozbudowa monitoringu 24 000,00 92695 24 000,00

1100 4 800,00
1400 1 200,00
1600 18 000,00

3 Doposażenie świetlicy 5 221,66 92109 5 221,66

1100 5 221,66

35 441,66 35 441,66

1
Remont nawierzchni (schodów) przy ul. 

Szkolnej
15 000,00 60016

15 000,00

1100 15 000,00

2 organizacja imprez integracyjno - 
kulurowych

6 000,00 75095
6 000,00

 - zakupy 1100 3 500,00
 - zakup usług pozostałych 1100 2 000,00
 - ZAIKS 1400 500,00

4
Utrzymanie placu zabaw, siłowni i boiska

24 500,00 92695
24 500,00

 - zakupy 1100 1 200,00
 - zakup usług remontowych 1100 3 000,00
 - zakup usług pozostałych 1100 7 800,00
 - zakup nowych urządzeń na plac zabaw 1600 12 500,00

5 Zagospodarowanie terenów zielonych 1 881,90 92695 1 881,90

1100 881,90
1100 1 000,00

47 381,90 47 381,90

GÓRNA GRUPA

RAZEM GÓRNA GRUPA

GRUPA OSIEDLE

RAZEM GRUPA OŚ. CYWILNE

GRUPA 

RAZEM GRUPA 

Id: 446E366F-AF33-4EB8-9341-434F52CC8A30. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 8

do Uchwały Nr XXI/228/21

Rady Gminy Dragacz

z dnia 26 lutego 2021 r.

1 Doposażenie i odświeżenie świetlicy 1 941,60 92109 1 941,60

1100 1 000,00
1100 941,60

2 Imprezy integracyjno-kulturalne 15 050,00 92109 15 050,00

 - zakupy 1100 7 000,00
 - zakup usług pozostałych 1100 1 500,00
 - ZAIKS 1400 250,00
 - umowa zlecenie 1400 600,00
 - zakup urządzenia do waty cukrowej oraz 

popcornu 1100 5 700,00

3 Utrzymanie placu zabaw, siłowni i zakup 

wiaty
26 500,00 92695

26 500,00

 - zakupy 1100 700,00
 - zakup usług pozostałych 1100 1 800,00
 - zakup usług remontowych 1100 2 000,00
 - zakup wiaty + ułożenie kostki 1600 22 000,00

4 naprawa tablic informacyjnych 1 000,00 92695 1 000,00

1100 1 000,00

44 491,60 44 491,60

1 organizacja imprez kulturalnych  4 000,00 92109 4 000,00

 - zakupy 1100 2 750,00
 - zakup usług pozostałych 1100 1 000,00
 - ZAIKS 1400 250,00

2
Zakup urządzeń poprawiających 

infrastrukturę sportową (bieżące remonty, 

naprawy)

1 600,00 92695

1 600,00

 - zakupy 1100 350,00
 - zakup usług pozostałych 1100 950,00

1400 300,00

3 doposażenie pomieszczeń świetlicy 

wiejskiej 
1 816,62 92109

1 816,62

 - zakupy 1100 1 000,00
 - zakup usług pozostałych 1100 816,62
 - zakup usług remontowych 1100

4 zagospodarowanie terenu przy swietlicy - 
Budowa wiaty II etap

14 000,00 92109
14 000,00

1600 14 000,00

21 416,62 21 416,62

MICHALE

RAZEM MICHALE

MNISZEK

RAZEM MNISZEK

Id: 446E366F-AF33-4EB8-9341-434F52CC8A30. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 8

do Uchwały Nr XXI/228/21

Rady Gminy Dragacz

z dnia 26 lutego 2021 r.

1
Remont pomieszczeń kuchennych i łazienki 

w świetlicy

20 000,00 92109 20 000,00

1100 20 000,00

2 Imprezy integracyjne 7 729,65 92109 7 729,65

 - zakupy 1100 5 929,65
 - zakup usług pozostałych 1100 1 500,00
 - ZAIKS 1400 300,00

3 utrzymanie terenu wokół świetlicy i placu 

zabaw
2 500,00 92695

2 500,00

 - zakupy 1100 500,00
 - zakup usług pozostałych 1100 1 500,00
 - zakup usług remontowych 1100 500,00

30 229,65 30 229,65

1 Kształtowanie wizerunku wsi 8 301,93 92695 8 301,93

 - zakupy 1100 1 500,00
 - zakup usług pozostałych 1100 6 801,93

2 Infrastruktura komunalna sołectwa 7 000,00 90015 7 000,00

oświetlenie uliczne 1600 7 000,00
1100
1100

2 Kultura, sport, edukacja 6 000,00 92109 6 000,00

 - zakupy 1100 3 500,00
 - zakup usług pozostałych 1100 2 200,00
 - ZAIKS 1400 300,00

3 Imprezy integracyjne 4 000,00 92109 4 000,00

 - zakupy 1100 2 000,00
 - zakup usług pozostałych 1100 1 400,00
 - ZAIKS 1400 600,00

25 301,93 25 301,93

1 remont świetlicy 11 985,20 92109 11 985,20

 - zakupy 1100 4 000,00
 - zakup usług remontowych 1100 3 000,00
 - zakup usług pozostałych 1100 4 985,20

2 Imprezy integracyjno - kulturalne 5 800,00 92109 5 800,00

 - zakupy 1100 3 000,00
 - usługi 1100 2 500,00
 - ZAIKS 1400 300,00

3 utrzymanie placu zabaw 4 200,00 92695 4 200,00

 - zakupy 1100 0,00
 - usługi 1100 3 000,00
 - remont 1100 1 200,00

21 985,20 21 985,20

408 195,06 408 195,06

RAZEM WIELKIE ZAJĄCZKOWO

WIELKI LUBIEŃ

RAZEM WIELKI LUBIEŃ

RAZEM WIELKIE STWOLNO

WIELKIE 

ZAJĄCZKOWO

WIELKIE 

STWOLNO

OGÓŁEM

Id: 446E366F-AF33-4EB8-9341-434F52CC8A30. Podpisany Strona 5




